
TANGO E5
Smart tool – smart solution 

Soboty budou opět Vaše.
Automatická sekačka

YY
13

34
11

3C
ZE

 
1/

13
 

1/
1/

2



1

3

2

4

TANGO – 4 kroky k nádhernému trávníku

Vyžádejte si podporu a instalaci od Vašeho prodejce John Deere. 
Profesionální plánování a instalace tenkého ohraničujícího drátu 
zajistí nejlepší výsledky sečení. Drát není vidět a lze jej podle 
potřeby přizpůsobit, pokud se rozhodnete změnit uspořádání 
zahrady.

Každodenním sečením vytváříte zdravý trávník. Na rozdíl 
od běžných sekaček, TANGO E5 nezkracuje vysoký trávník, 
ale provádí pravidelnou “manikúru” Vašeho trávníku a udržuje 
jeho požadovanou výšku. Zapomeňte na problémy s likvidací 
posečené trávy, přestaňte kupovat hnojiva – Váš trávník se nyní 
o sebe postará sám.

Sekačku TANGO E5 lze naprogramovat i pro velmi členité zahrady 
a složité tvary trávníků. Využijte zkušeností Vašeho prodejce 
John Deere pro naprogramování Vámi požadované plochy, 
určené k sečení a stanovení pracovních intervalů.

Péče o trávník s minimální námahou. V závislosti na počasí 
doporučujeme očistit sekačku TANGO E5 příležitostně hadříkem 
a zkontrolovat nůž. Není nutná žádná další údržba. Spotřeba 
sekačky TANGO je mnohem nižší, než spotřeba běžných 
elektrických sekaček.







Pouze to nejlepší pro Vás a Váš trávník

Co když nebudete chtít, aby sekačka TANGO E5 sekala Váš trávník 
během zahradní párty? Přeprogramování sekačky je snadné 
a intuitivní. Na velkém displeji jsou přehledně zobrazeny všechny 
funkce. Je snadné změnit nastavení i bez pomoci odborníka.

Jak chráníte Váš trávník proti chorobám? Čistý řez zanechává 
menší plochu pro napadení chorobami. Nůž sekačky je stejně 
pevný a odolný vůči opotřebování, jako nože běžných ručních 
sekaček a zahradních traktorů John Deere. Nůž tak zůstává delší 
dobu ostrý. V případě nutnosti bezpečnostní snímače ihned 
zastaví nůž.

Díky čemu je TANGO E5 tak robustní a vodě odolná?  
Má ve svém oboru špičkový skelet s dvojitou stěnou, který chrání 
nejdůležitější součásti: elektronické obvody, baterii a žací nůž. 
Tím je zajištěna odolnost a spolehlivost.

Znáte ten pocit? Sotva usednete, opřete se a chcete si 
odpočinout, Váš soused spustí svou sekačku. Buďte jiní, 
jděte příkladem! Váš soused Vám bude vděčný. Sekačka 
TANGO E5 je tak tichá, že ji můžete používat v jakoukoliv dobu.  
Dokonce i v noci!



Nechejte svého prodejce John Deere vytvořit plán. 
Tímto způsobem jim můžete pomoci. 

1. Nakreslete hrubý nákres Vaší zahrady. 

2. Vyznačte plochy, které jsou určené k sečení. 

3.  Označte plochy, které nemají být posečeny, včetně 
překážek jako jsou stromy, keře, křoviny, květinové 
záhony, jezírka, cesty, terasy, stěny, květináče, atd. 

4. Vyznačte rovněž všechny svahy. 

5. Vyznačte dostupné elektrické zásuvky. 

Elektrická zásuvka 

Dům 

Strom 

Keř, křoviny, květinový záhon 

Jezírko, bazén 

Cesta, stěna

Terasa 

Květináče 



Chytrý nástroj – chytré řešení
Užijte si svobodu

Chcete se při údržbě trávníku zbavit závislosti na 
počasí a na čase, který mu musíte věnovat? 

A přesto mít dokonalý trávník? 

Seznamte se s TANGEM E5: 

• Seče kdykoliv a za jakéhokoliv počasí 

• Extrémně tichý chod 

• Plně automatická sekačka 

• Není nutné se starat o likvidaci odřezků

• Udržuje dokonale zdravý trávník

Plně automatická 

TANGO E5 se samostatně 
pohybuje po Vašem trávníku 
a automaticky si podle potřeby 
dobíjí baterii.

Výkon 

Výkonná akumulátorová baterie 
Li-Ion zajišťuje stabilní chod 
sekačky TANGO E5 a umožňuje 
její provoz i v obtížných 
podmínkách.

Perfektní výsledky 

Snadno nastavitelná výška 
sečení v rozsahu 19 – 102 mm.



JohnDeere.com

Dokonalé řešení pro každého

Nezáleží na tom, jak náročný je Váš trávník nebo jak důkladnou údržbu 
trávníku vyžadujete: Kontaktujte svého prodejce John Deere. Naši prodejci 
Vám nabídnou to správné řešení.

TANGO E5
Vlastnosti
Výška sečení 19 – 102 mm
Určeno pro plochy Až 1800 m²
Navádění Náhodný směr nebo pohyb po spirále.  

Ohraničující drát, 150 m drátu a 150 kolíků jsou součástí dodávky
Svahová dostupnost (na volné ploše) až 35 %* 
Svahová dostupnost (v místech otáčení, například u ohraničujícího drátu) až 10 %* 
Max. délka ohraničujícího drátu 300 m
Elektromotor žacího nože 60 W / 2600 1/min
Hnací elektromotory pojezdových kol 46 W / 40 1/min
Žací ústrojí 1 x 4stranný nůž
Akumulátorová baterie
Typ Li-Ion
Kapacita 98 Wh (2,6 Ah) 
Napětí 25,2 V
Dobíjení
Automatické dobíjení Ano
Napájení dobíjecího zařízení 120 / 230 V
Výstupní napětí dobíjecího zařízení 36 V
Doba dobíjení 80 min 
Doba sečení 90 min (na jedno dobití baterie) 
Rozměry
Délka 775 mm
Šířka 535 mm
Výška 360 mm
Hmotnost 15 kg 
Hladina hluku 69 dB
Bezpečnostní zařízení
Snímač nárazu do překážky Ano
Snímač náklonu Ano
Snímač zvednutí Ano
Snímač uchopení madla Ano
Zabezpečení
PIN kód stroje Ano
Spárování s dobíjecí stanicí Ano

Podívejte se na sekačku 
v akci: 
http://www.deere.cz/tango

Tento dokument byl vytvořen pro celosvětové účely. Ačkoli jsou zde uvedeny všeobecné informace, obrázky a popisy, některé obrázky a údaje mohou 
obsahovat nabídky z oblasti financí, úvěru, pojištění a výrobků a příslušenství, které ve všech regionech nejsou k dispozici. Podrobné informace získáte 
u svého místního prodejce. Společnost John Deere si vyhrazuje právo na změnu parametrů a provedení výrobků popsaných v tomto dokumentu bez 
předchozího upozornění. YY

13
34

11
3C

ZE
 

1/
13

 
1/

1/
2

* Obě hodnoty jsou závislé na stavu terénu a tvaru zahrady. Požádejte svého 
prodejce o předváděcí program na Vaší zahradě a přesvědčte se, jak bez problémů 
sekačka pracuje.


